PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
CONCORRÊNCIA N.º 003/11 – EDITAL N.º 012/11
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da construção
do “Complexo Integrado para o Desenvolvimento Educacional”, com fornecimento
de material, mão de obra e equipamentos, localizado no Jardim Cila de Lúcio
Bauab, na cidade de Jahu/SP.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os licitantes, e a quem mais
interessar possa, que o processo acima mencionado, foi suspenso por tempo
indeterminado por determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.
Jahu, 30 de junho de 2011
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE JAÚ